
                

      

            

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne:

                        

Přílohy:

1.

2.

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

P

Vyjádření - souhlas se změnou:

V průběhu zpracovávání PD vznikl požadavek na rozšíření předmětu díla o vypracování návrhu

kompresorovny, dle dohody nebylo toto řešeno jako vícepráce. V průběhu vypracovávání PD také došlo k

nutnosti provést vypracování dvou verzí odvodu dešťové a splaškové kanalizace z budovy těžké údržby a

nově navrhované budovy Lakovny - jedna varianta řeší odvod přes halu TÚ a druhá pod novým objektem

Lakovny. 

Na základě výše uvedeného byl původní termín odevzdání 13.11.2024 prodloužen o 37 dní.

~

~

číslo SoD objednatele:

Cena Méněprací a 

Víceprací  řešeného ZL

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného ZL

Cena navrhovaných 

méněprací řešeného ZL

% podíl VCP a 

MP k ceně 

„Studie - Areál autobusy Hranečník – Automobilová lakovací a 

sušící kabina“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

1x

Údaje v Kč bez DPH:

Časový dopad na plnění 

Dopad na PD

Ostatní ujednání

Změna č. 1 Prodloužení termínu vypracování studie

prodloužení termínu zpracování PD o 37 kal. dní

není

nejsou

Zhotovitel

souhlasím / 

nesouhlasím

~ ~ ~

Předložil zhotovitel: 

~

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního

listu změny díla je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji

oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

souhlasím / 

nesouhlasím
datum

souhlasím / 

nesouhlasím
Technoprojekt a.s.

DPO a.s.

podpis

Konečné vyjádření oprávněné 

osoby objednatele dle SOD

jménofirma

Příjemce:

Objednatel

DOD20232679 číslo SoD zhotovitele: 540-32792

Počet

1x

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Technoprojekt, a.s., Havlíčkovo nábřeží 2728/38, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

█ Změnový list

Název díla:

Zhotovitel

Objednatel

číslo ZL

1/

Číslo SO/PS / číslo 

10.07.2024

Správa a údržba ostatního majetku

Stránka 1 z 1


